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PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : ULIDAL MUHTAR, S.Sos, M.Si
Jabatan . Sekretaris Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : HERKOLANUS RONI, SH, M.Si
Jabatan : Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
RDAYAAN SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN
MAZGARA ﬁ N “\'Jl ERINTAHAN DESA MASYARAKAT.DAN PEMERINTAHAN DESA

AS PEMBERDAYAAN
D‘n}n‘ SYARAKAT DAN
PEMER\NTAHAN DESA

RONI, SH, M.Si ULIDAL HTAR, S.Sos, M.Si
A TK. I PEMBINA TK. I
00312 1 005 NIP. 19670803 198803 1 009




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKRETARIS DINAS

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Peningkatan Kinerja | 1. Persentase Pengadaan Sarana dan Prasarana 70%
Penunjang Kerja dan Perlengkapan Kantor

penyelenggaraan Tugas Umum

Pemerintahan (TUP) melalui Peningkatan | 2. Persentase Pemeliharaan Perangkat Penunjang 65%

Kapasitas Sumber Daya Aparatur, Kerja dan Perlengkapan Kantor

Sarana dan Prasarana menuju | 3. Persentase Pegawai yang mengikuti Pendidikan 75%

terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan dan Pelatihan untuk meningkatkan Kinerja

yang baik 4. Jumlah  Penyusunan Dokumen Rencana 11 Jenis

Program/ Kegiatan dan Pelaporan
Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp. 942.000,00 APBD
2. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Rp. 37.440.000,00 APBD
3. Penyediaan Pemeliharaan dan Perijinan Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 10.860.000,00 APBD
4. Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Rp. 80.000,00 APBD
5. Penyediaan Alat Tulis Kantor Rp. 32.190.500,00 APBD
6. Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp. 4.398.000,00 APBD
7. Penyediaan Komponen Instalasi Litrik/ Penerangan Bangunan Kantor Rp. 4.494.000,00 APBD
8. Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Rp. 9.720.000,00 APBD
9. Penyediaan Makanan dan Minuman Rp. 10.700.800,00 APBD
10. Rapat-rapat Kordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Rp. 393.980.000,00 APBD
11. Rapat Kordinasi dan Pembinaan Ke Dalam Daerah Rp. 510.480.000,00 APBD
12. Penyediaan Tenaga Kontrak Rp. 437.752.950,00 APBD




13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Penyediaan Bahan Bakar Minyak (BBM) dan Gas

Penyediaan Alat dan Bahan Kebersihan Kantor

Pengadaan Kendaraan Dinas/ Operasional

Pemeliharaan Rutin/ Berkala Kendaraan Dinas/ Operasional
Rehabilitasi Sedang/ Berat Gedung Kantor

Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya
Pendidikan dan Pelatihan Formal

Pameran Pembangunan

Peringatan Hari Besar Nasional dan Daerah

TOTAL

Pihak kedua,
KEPALA DI AYAAN MASYARAKAT
) > ~ HAN DESA

S PEMBERDAYAAN
UmstRAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

/}US RONI, SH, M.Si

T FENMBINA TK. 1
NIP. 19750203, 200312 1 005

Rp. 3.569.000,00
Rp. 3.868.000,00
Rp. 485.000.000,00
Rp. 38.520.000,00
Rp. 302.505.000,00
Rp. 33.000.000,00
Rp. 94.380.000,00
Rp. 19.997.800,00
Rp. 5.000.000,00
Rp. 2.438.878.050,00

Sintang, Mei 2019
Pihak Pertama,

SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

DAN PEMERINTAHAN DESA

ULIDAL MUHTAR, S.Sos, M.Si

PEMBINA TK. I

NIP. 19670803 198803 1 009



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : ELLY ROSIANA, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Sub Bagian Aparatur dan Umum

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : ULIDAL MUHTAR, S.Sos, M.Si
Jabatan . Sekretaris Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN KEPALA SUB,BAGIAN APARATUR

AT DAN PEMERINTAHAN DESA
mmspemseir%fgﬁa“

; UHTAR, S.Sos, M.Si ELLY ROSIANA, S.Sos, M.Si

PEMBINA TK. I PENATA

. 19670803 198803 1 009 NIP. 19730519 200212 2 002




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SUB BAGIAN APARATUR DAN UMUM

NoO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 3
Terwujudnya Peningkatan Kinerja | 1. Persentase Pengadaan Sarana dan Prasarana 70%
Penunjang Kerja dan Perlengkapan Kantor
penyelenggaraan Tugas Umum
Pemerintahan (TUP) melalui Peningkatan | 2. Persentase Pegawai yang mengikuti Pendidikan 75%
Kapasitas Sumber Daya Aparatur, dan Pelatihan untuk meningkatkan Kinerja
Sarana dan Prasarana menuju | 3. Jumlah Penyusunan Dokumen Rencana 11 Jenis
terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan Program/ Kegiatan dan Pelaporan
yang baik
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Penyediaan Makanan dan Minuman Rp. 10.700.800,00 APBD
2. Penyediaan Tenaga Kontrak Rp. 437.752.950,00 APBD
3. Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya Rp. 33.000.000,00 APBD
4. Pendidikan dan Pelatihan Formal Rp. 94.380.000,00 APBD
TOTAL Rp. 575.833.750,00




Pihak kedua,
SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
— WANMPEMERINTAHAN DESA

MUHTAR, S.Sos, M.Si

A5 PEMBERDAYAAN
D‘SASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DE
PEMBINA TK. I

NIP. 19670803 198803 1 009

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA SUB BAGIAN APARATUR
DAN UMUM

ELLY ROSIANA, S.Sos, M.Si
PENATA
NIP. 19730519 200212 2 002




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
Jin. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : RUMILA MERPATI, SE, M.Si
Jabatan : Kepala Sub Bagian Keuangan Dan Program

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : ULIDAL MUHTAR, S.Sos, M.Si
Jabatan . Sekretaris Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini

dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN DAN
M KAT DAN PEMERINTAHAN DESA PROGRAM
DINASPEMBERDAYARN (—\‘>
\ WY
AJ/MUHTAR, S.Sos, M.Si RUMILA MERPATI, SE, M.Si
PEMBINA TK. I PENATA

IP. 19670803 198803 1 009 NIP. 19710705 199403 2 013



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SUB BAGIAN KEUANGAN DAN PROGRAM

NoO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 3
Terwujudnya Peningkatan Kinerja | 1. Persentase Pengadaan Sarana dan Prasarana 70%
Penunjang Kerja dan Perlengkapan Kantor

penyelenggaraan Tugas Umum

Pemerintahan (TUP) melalui Peningkatan | 2. Jumlah Penyusunan Dokumen Rencana 11 Jenis

Kapasitas Sumber Daya Aparatur, Program/ Kegiatan dan Pelaporan

Sarana dan Prasarana menuju

terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan

yang baik

Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp. 942.000,00 APBD
2. Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Rp. 80.000,00 APBD
3. Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Rp. 9.720.000,00 APBD
4. Rapat-rapat Kordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Rp. 393.980.000,00 APBD
5. Rapat Kordinasi dan Pembinaan Ke Dalam Daerah Rp. 510.480.000,00 APBD
6. Penyediaan Bahan Bakar Minyak (BBM) dan Gas Rp. 3.569.000,00 APBD

TOTAL

Rp. 918.771.000,00




Pihak kedua,
SEKRETARIS DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
EMERINTAHAN DESA
lNASPEMBERDAYAAN
UHTAR, S.Sos, M.Si
PEMBINA TK. I

IP. 19670803 198803 1 009

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN
DAN PROGRAM

it

RUMILA MERPATI, SE, M.Si
PENATA
NIP. 19710705 199403 2 013




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : SURI ISKANTO, S.Sos
Jabatan : Kepala Sub Bagian Perlengkapan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : ULIDAL MUHTAR, S.Sos, M.Si
Jabatan . Sekretaris Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihgk Pertama,
4 ARIS DINAS PEMBERDAYAAN KEPALA SUB GIAN PERLENGKAPAN
JRAK T DAN PEMERINTAHAN DESA

%1, MUHTAR, S.Sos, M.Si SURI IS , S.Sos

PEMBINA TK. I PENATA-TK. I
NIP. 19670803 198803 1 009 NIP. 19710926 199603 1 001




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SUB BAGIAN PERLENGKAPAN

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 4 5
Terwujudnya Peningkatan Kinerja | 1. Persentase Pengadaan Sarana dan Prasarana 70%
Penunjang Kerja dan Perlengkapan Kantor

penyelenggaraan Tugas Umum

Pemerintahan (TUP) melalui Peningkatan | 2. Persentase Pemeliharaan Perangkat Penunjang 65%

Kapasitas Sumber Daya Aparatur, Kerja dan Perlengkapan Kantor

Sarana dan Prasarana menuju | 3. Jumlah Penyusunan Dokumen Rencana 11 Jenis

terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan Program/ Kegiatan dan Pelaporan

yang baik

Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Rp. 37.440.000,00 APBD
2. Penyediaan Pemeliharaan dan Perijinan Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 10.860.000,00 APBD
3. Penyediaan Alat Tulis Kantor Rp. 32.190.500,00 APBD
4. Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp. 4.398.000,00 APBD
5. Penyediaan Komponen Instalasi Litrik/ Penerangan Bangunan Kantor Rp. 4.494.000,00 APBD
6. Penyediaan Alat dan Bahan Kebersihan Kantor Rp. 3.868.000,00 APBD
7. Pengadaan Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 485.000.000,00 APBD
8. Pemeliharaan Rutin/ Berkala Kendaraan Dinas/ Operasional Rp. 38.520.000,00 APBD
9. Rehabilitasi Sedang/ Berat Gedung Kantor Rp. 302.505.000,00 APBD
10. Pameran Pembangunan Rp. 19.997.800,00 APBD
11. Peringatan Hari Besar Nasional dan Daerah Rp. 5.000.000,00 APBD

TOTAL

944.273.300,00




Pihak kedua,

MUHTAR, S.Sos, M.Si

S PEMBERDAYAAN
D ASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DE
PEMBINA TK. I

NIP. 19670803 198803 1 009

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA SUB BAWIAN PERLENGKAPAN

SURI ISKANTO/{ S.Sos
PENATA K. 1
NIP. 19710926 199603 1 001




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : JABARUDDIN, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pemerintahan dan Kelembagaan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : HERKOLANUS RONI, SH, M.Si
Jabatan : Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

4, Pihak Pertama,
PATA $ PEMBERDAYAAN KEPALA BIDANG PEMERINTAHAN DAN
RAK AN\HEMERINTAHAN DESA KELEMBAGAANMESA

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

JABARUDDIN,*S.Sos. M.Si
PEMBINA
NIP. 19700915 199803 1 009




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : BIDANG PEMERINTAHAN DAN KELEMBAGAAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Rapat Kerja Camat dengan Lurah/ Kades Rp. 249.450.900,00 APBD
2. Bimbingan Teknis Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa Rp. 151.047.800,00 APBD
3. Rapat Kerja Ketua BPD Rp. 249.087.500,00 APBD
4.  Sosialisasi dan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa Serentak Rp. 224.790.600,00 APBD
TOTAL Rp. 874.376.800,00

Sintang, Mei 2019

. Pihak Pertama,
KEPALA DIN, Y AAN MASYARAKAT KEPALA BIDANG PEMERINTAHAN DAN

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

JABARUDDIN, S.Sos. M.Si
PEMBINA
NIP. 19700915 199803 1 009




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : THOMAS, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Seksi Bina Pemerintahan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : JABARUDDIN, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pemerintahan dan Kelembagaan Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
] ’m:{ PEMERINTAHAN KEPALA SEKSI BINA
DAN "ﬁ AN DESA PEMERINTAHAN DESA

DINAS Peggsigrmm
MASYARAK.
PEMERINTAHA ‘._Lﬁ

RAJDDINY S.Sos. M.Si THOMAS, os, M.Si
PEMBINA PEMBINA
NIP. 19700915 199803 1 009 NIP. 19620925 198911 1 001




BAGIAN : SEKSI BINA PEMERINTAHAN DESA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 D 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Rapat Kerja Camat dengan Lurah/ Kades Rp. 249.450.900,00 APBD
2. Sosialisasi dan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa Serentak Rp. 224.790.600,00 APBD
TOTAL Rp. 474.241.500,00

IP. 19700915 199803 1 009

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA SEKSI BINA PEMERINTAHAN DESA

THOMAS, S.Sos, M.Si

PEMIBINA
NIP. 19620925 198911 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : ALKADRI, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Seksi Kelembagaan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : JABARUDDIN, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pemerintahan dan Kelembagaan Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
‘‘‘‘ \5 DANG PEMERINTAHAN KEPALA SEKSI EMBAGAAN

MASYARAKAT
PEMER!NTAH

JARARYDDINY S.Sos. M.Si ALKADRI, S.Sas, M.Si
PEMBINA
NIP. 19700915 199803 1 009 NIP. 19650924 198903 1 012




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI KELEMBAGAAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%

Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar

Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Rapat Kerja Ketua BPD Rp. 249.087.500,00 APBD
TOTAL Rp. 249.087.500,00

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
A KEPALA SEKSI KE AGAAN DESA

DINAS PEMBERDAYAAN

MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DE ,,
A s 7
PEMBINA

IP. 19700915 199803 1 009 NIP. 19650924 198903 1 012




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : ADE MUHAMMAD JUNIARTO, S.Sos
Jabatan . Plt. Kepala Seksi Perangkat Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : JABARUDDIN, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pemerintahan dan Kelembagaan Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
RINTAHAN DAN Plt. KEPALA KSI PERANGKAT DESA

ABARUDDINYS.Sos. M.Si ADE MUHAM JUNIARTO, S.Sos
PEMBINA PENATA MUDA
NIP. 19700915 199803 1 009 NIP. 19760604 201001 1 001




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PERANGKAT DESA
NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Bimbingan Teknis Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa Rp. 151.047.800,00 APBD
TOTAL Rp. 151.047.800,00

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua,

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA 4

BARUDDIN; S.Sos. M.Si
PEMBINA
NIP. 19700915 199803 1 009

ADE MUHAMM

Plt. KEPALA SEKSI

Pihak Pertama,

RANGKAT DESA

JUNIARTO, S.Sos

PENATA MUDA

NIP. 19760604 201001 1 001




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : M. MAHADUM MARIKAN, SH, M.H
Jabatan : Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat dan Pengembangan
Ekonomi Perdesaan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : HERKOLANUS RONI, SH, M.Si
Jabatan : Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian
penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
RDAYAAN KEPALA BIDANG PEMBERDAYAAN
RINTAHAN DESA MASYARAKAT DAN PENGEMBANGAN

EKONOMI PERDESAAN

R

ANS RONIL. SH. M.Si M. MAHADUM MARIKAN, SH. M.H

NPT INA TK. I PEMBINA TK. I
NIP. 1975040 0312 1 005 NIP. 19640715 199203 1 016

S PEMBERDAYAAN
Dmsvmmm DAN
PEMERINTAHAN DESA




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PENGEMBANGAN EKONOMI PERDESAAN

NoO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Desa Mandiri dalam | 1. Persentase Desa yang menerapkan Program 80%
Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan
Pemberdayaan Masyarakat untulk serta Meningkatkan Keberdayaan
Meningkatkan Kesejahteraan Bersama Masyarakatnya
2 | Terwujudnya Perekonomian Desa yang | 1. Persentase Pengembangan Lembaga Ekonomi 80%
. Pedesaan
Berkualitas
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. PAP PNPM Generasi Sehat dan Cerdas Rp. 139.908.200,00 APBD
2. Kompetisi Desa dan Kader Desa dalam upaya Pencegahan Stunting Rp. 99.875.700,00 APBD
3. Gelar Teknologi Tepat Guna Rp. 49.183.000,00 APBD
4. Pengembangan Kawasan Perdesaan Rp. 139.436.000,00 APBD
5. Pembinaan P2EMAS Rp. 98.883.980,00 APBD
6. Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi BUMDES Rp. 148.431.100,00 APBD
7. Pelaksanaan Bulan Bakti Gotong Royong Masyarakat Rp. 149.995.500,00 APBD
8. Monitoring Kegiatan Kinerja dan Akuntabilitas Guru (KIAT Guru) Rp. 99.939.000,00 APBD

TOTAL Rp. 925.652.480,00



Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,

KEPALA DIMASS=E AAN MASYARAKAT KEPALA BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
AN P ML HAN DESA DAN PENGEMBANGAN EKONOMI PERDESAAN
DTAS PEMBERDAYAAN
A @
—
JS\RONI SH. M.Si M. MAHADUM MARIKAN, SH. M.H
INA TK. I PEMBINA TK. I

IP. 19504 3200312 1 005 NIP. 19640715 199203 1 016



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : SEBEL MANIK, S.IP, M.Si
Jabatan : Kepala Seksi Pengembangan Ekonomi Perdesaan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : M. MAHADUM MARIKAN, SH, M.H
Jabatan : Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat dan Pengembangan
Ekonomi Perdesaan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
A BIDANG PEMBERDAYAAN KEPALA SEKSI PENGEMBANGAN
K AT DAN PENGEMBANGAN EKONOMI PERDESAAN
KE&ONOMI PERDESAAN

y /i

D A

I ? T

\ AHA D)/ M MARIKAN, SH. M.H SEBEL MANIK, S.IP, M.Si
'NTA A PEMBINA TK. PEMBINA
. 19640715 199203 1 016 NIP. 19690210 199203 1 009




BAGIAN : SEKSI PENGEMBANGAN EKONOMI PERDESAAN

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 D 3 4 5
Terwujudnya Perekonomian Desa yang | 1. Persentase Pengembangan Lembaga Ekonomi 80%
. Pedesaan
Berkualitas
Kegiatan Anggaran Keterangan
1.  Gelar Teknologi Tepat Guna Rp. 49.183.000,00 APBD
2. Pengembangan Kawasan Perdesaan Rp. 139.436.000,00 APBD
3. Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi BUMDES Rp. 148.431.100,00 APBD
4. Pembinaan P2EMAS Rp. 98.883.980,00 APBD
TOTAL Rp. 435.934.080,00
Sintang, Mei 2019

Pihak kedua,

=&

1] | OINAS PEMBERQAWAHN
MASYARAKAT DAN
O- | PEMERINTAHAN DESA

EPA = NG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
DAN PENGEMBANGAN EKONOMI PERDESAAN

JAHADUM MARIKAN, SH. M.H

Pihak Pertama,
KEPALA SEKSI PENGEMBANGAN
EKONOMI PERDESAAN

/i

SEBEL ZANIK, S.IP, M.Si

PEMBINA TK. I

NIP. 19640715 199203 1 016

PEMBINA

NIP. 19690210 199203 1 009




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
Jin. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : RUSMAYUDI, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : M. MAHADUM MARIKAN, SH, M.H
Jabatan : Kepala Bidang Pemberdayaan Masyarakat dan Pengembangan
Ekonomi Perdesaan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
PALA BIDANG PEMBERDAYAAN KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN
AKAT DAN PENGEMBANGAN MASYARAKAT

= ),)\\. MI PERDESAAN

DINASP Ef;gAA
MASYARAKAT D4
PEMERINTAHA .@

S
‘ e

M MARIKAN, SH. M.H RUSMAYUDI, S.Sos
PEMBINA TK. I PENATA TK. I
NIP. 19640715 199203 1 016 NIP. 19640402 198602 1 011




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Desa Mandiri dalam | 1. Persentase Desa yang menerapkan Program 80%
Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan
Pemberdayaan Masyarakat untuk serta Meningkatkan Keberdayaan
Meningkatkan Kesejahteraan Bersama Masyarakatnya
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. PAP PNPM Generasi Sehat dan Cerdas Rp. 139.908.200,00 APBD
2. Kompetisi Desa dan Kader Desa dalam upaya Pencegahan Stunting Rp. 99.875.700,00 APBD
3. Pelaksanaan Bulan Bakti Gotong Royong Masyarakat Rp. 149.995.500,00 APBD
4. Monitoring Kegiatan Kinerja dan Akuntabilitas Guru (KIAT Guru) Rp. 99.939.000,00 APBD
TOTAL Rp. 489.718.400,00

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
‘- ‘?~-‘ ‘ G PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

ANGAN EKONOMI PERDESAAN
2
o piz“ﬁé;fﬁmin OESA

ADUM MARIKAN, SH. M.H RUS I, S.Sos
PEMBINA TK. I PENAT® TK. I

NIP. 19640715 199203 1 016 NIP. 19640402 198602 1 011




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : Dra. ENDAH HARDIYANI, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Penataan dan Evaluasi Perkembangan
Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : HERKOLANUS RONI, SH, M.Si
Jabatan : Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

, Pihak Pertama,
BAERDAYAAN KEPALA BIDANG PENATAAN DAN EVALUASI

LRINTAHAN DESA PERKEMBANGAN DESA
rs
v
DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN | - . .
HERRODANUS/RONI, SH, M.Si Dra. DAH HARDIYANI, M.Si
BINA TK. 1 PEMBINA

04031200312 1 005 NIP. 19671205 199203 2 004



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : BIDANG PENATAAN DAN EVALUASI PERKEMBANGAN DESA

NoO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Penilaian Lomba Desa Tingkat Kabupaten Rp. 150.294.000,00 APBD
2. Monitoring, Pendayagunaan dan Pemanfaatan Profil Desa/ Kelurahan Rp. 49.984.950,00 APBD
3. Penetapan Patok Batas Wilayah Desa Rp. 199.991.100,00 APBD
4. Penegasan Batas Wilayah Desa Rp. 79.994.620,00 APBD
5. Sosialisasi Perda tentang Penataan Desa Rp. 59.804.100,00 APBD
6. Penataan Peta Administrasi Desa Rp. ©60.000.000,00 APBD
7. Pembinaan dan Evaluasi Pemekaran Desa dan Dusun Rp. 39.996.510,00 APBD
8. Pembinaan, Penataan dan Evaluasi Tingkat Perkembangan Desa Rp. 99.862.780,00 APBD
9. Penilaian Lomba Desa Tingkat Nasional Rp. 104.840.000,00 APBD

TOTAL

844.768.060,00




DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA BIDANG PENATAAN DAN EVALUASI
PERKEMBANGAN DESA

L
v

Dra. ENDAH HARDIYANI, M.Si
PEMBINA
NIP. 19671205 199203 2 004




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : RINDAWATI, S.STP
Jabatan : Kepala Seksi Penataan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Dra. ENDAH HARDIYANI, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Penataan dan Evaluasi Perkembangan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

_ Pihak kedua, Pihak Pertama,
7K :‘uJ-.. NMDANG PENATAAN DAN KEPALA SEKSI ATAAN DESA

m KEMBANGAN DESA

DINAS PEMBERDAYAA

MASYARAKAT DAN ‘
PEMER!NTAHAN DESA

-.___,_u,]'” HARDIYANI, M.Si RIN ATI, $.STP
PEMBINA PENATA \
\1P. 19671205 199203 2 004 NIP. 19820414 200012 2 001




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PENATAAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Penilaian Lomba Desa Tingkat Kabupaten Rp. 150.294.000,00 APBD
2. Monitoring, Pendayagunaan dan Pemanfaatan Profil Desa/ Kelurahan Rp. 49.984.950,00 APBD
3. Penetapan Patok Batas Wilayah Desa Rp. 199.991.100,00 APBD
4. Penataan Peta Administrasi Desa Rp. 60.000.000,00 APBD
5. Penilaian Lomba Desa Tingkat Nasional Rp. 104.840.000,00 APBD
TOTAL Rp. 565.110.050,00
Sintang, Mei 2019
Pihak kedua, Pihak Pertama,
KE] VG PENATAAN DAN EVALUASI KEPALA SEKSI ATAAN DESA
BMBANGAN DESA
AH HARDIYANI, M.Si RIN ATI, 5.STP
PEMBINA "PENATA A
NIP. 19671205 199203 2 004 NIP. 19820414 200012 2 001




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : SIRAJUDDIN, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Perkembangan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Dra. ENDAH HARDIYANI, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Penataan dan Evaluasi Perkembangan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

ihak kedua, Pihak Pertama,
ANG PENATAAN DAN KEPALA SEKSI PERKEMBANGAN DESA
BERKEMBANGAN DESA

L
DINAS PEMBERDAYAAN m ’.
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DES q

PEMBINA PENATA TK. I
NIP. 19671205 199203 2 004 NIP. 19690117 199003 1 004

—~—

ANI, M.Si SIRAJUDDIN, S.Sos




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PERKEMBANGAN DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Desa yang menerapkan Administrasi 90%
Desa yang Berkualitas Pemerintahan secara benar
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Penegasan Batas Wilayah Desa Rp. 79.994.620,00 APBD
2. Sosialisasi Perda tentang Penataan Desa Rp. 59.804.100,00 APBD
3. Pembinaan dan Evaluasi Pemekaran Desa dan Dusun Rp. 39.996.510,00 APBD
4. Pembinaan, Penataan dan Evaluasi Tingkat Perkembangan Desa Rp. 99.862.780,00 APBD
TOTAL Rp. 279.658.010,00

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

PEMBINA

NIP. 19671205 199203 2 004

Sintang, Mei 2019
Pihak Pertama,

-

KEPALA SEKSI PERKEMBANGAN DESA

———

SIRAJUDDIN, S.Sos

PENATA TK. I

NIP. 19690117 199003 1 004




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : PAULUS LIBAT, S.IP, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : HERKOLANUS RONI, SH, M.Si
Jabatan : Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan
Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini

dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
AD MBERDAYAAN KEPALA BIDANG PENGELOLAAN
\ EIMERINTAHAN DESA KEU DAN ASET DESA

Ond—

ANUS RONI, SH, M.Si PAULUS LIBAT, S.IP, M.Si

MA

DINAS PEMBERD

AYAA

PEMSYARAKAT DANN
MERINTAHAN DESA

\@A TK. I PEMBINA
IP. 19750493 200312 1 005 NIP. 19670404 199303 1 017



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : BIDANG PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DESA

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Pengelolaan Keuangan Desa yang 90%
Desa yang Berkualitas Akuntabel, Efektif dan Efisien
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Pembinaan Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Rp. 208.298.400,00 APBD
2. Tim Satuan Tugas Pengelolaan Dana Desa Rp. 143.965.000,00 APBD
3. Tim Pelaksanaan Evaluasi Rancangan Perdes/ Perubahan Perdes tentang Rp. 44.800.000,00 APBD
APBDes
4.  Monitoring, Evaluasi, Pembinaan, Pelaksanaan dan Pelaporan Aset Rp. 97.397.250,00 APBD
Desa
5.  Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan ADD Rp. 94.297.900,00 APBD
6. Pelaksanaan Pencegahan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Rp. 50.000.000,00 APBD

Dana Desa

TOTAL

Rp. 638.758.550,00




Pihak kedua,

; {“‘ DAYAAXN MASYARAKAT

DINAS PEMBERD
AYA
pMASYARAKAT DAN "
EMERINTAHAN DESA

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA BIDANG PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET DESA

PAULUS LIBAT, S.IP, M.Si

PEMBINA
NIP. 19670404 199303 1 017




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : EKO ISTIARNO, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Pengelolaan Keuangan Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : PAULUS LIBAT, S.IP, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

Pihak kedua, Pihak Pertama,
; DANG PENGELOLAAN KEPALA SEKSI PENGELOLAAN
NGAN DAN ASET DESA KEUANGAN DESA

\

DINAS PEMBERDAYAAN |
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA

% LIBAT, S.IP, M.Si EK STIARNO,S.Sos
PEMBINA / PENATA
NIP. 19670404 199303 1 017 NIP. 19690721 199203 1 004




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PENGELOLAAN KEUANGAN DESA

Pihak kedua,

NIP. 19670404 199303 1 017

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 2 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Pengelolaan Keuangan Desa yang 90%
Desa yang Berkualitas Akuntabel, Efektif dan Efisien
Kegiatan Anggaran Keterangan
1. Pembinaan Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Rp. 208.298.400,00 APBD
2. Tim Satuan Tugas Pengelolaan Dana Desa Rp. 143.965.000,00 APBD
3. Tim Pelaksanaan Evaluasi Rancangan Perdes/ Perubahan Perdes tentang Rp. 44.800.000,00 APBD
APBDes
4.  Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan ADD Rp. 94.297.900,00 APBD
5. Pelaksanaan Pencegahan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Dana Desa Rp. 50.000.000,00 APBD
TOTAL Rp. 541.361.300,00

Sintang, Mei 2019

Pihak Pertama,
KEPALA SEKSI PENGELOLAAN

K

DESA

o

/

EKO/FSTIARNO,S.Sos

PENATA

NIP. 19690721 199203 1 004




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

PEMERINTAHAN DESA
JIn. Dharma Putra Telp/Fax. (0565) 21755 Sintang 78612

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : SAMSON ABOI
Jabatan : Kepala Seksi Pengelolaan Aset Desa

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : PAULUS LIBAT, S.IP, M.Si
Jabatan : Kepala Bidang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Sintang, Mei 2019

~ Pihak kedua, Pihak Pertama,
IDANG PENGELOLAAN KEPALA SEKSIL,PENGELOLAAN

z 8 DAN ASET DESA
BINAS PEMBERDAYAA

-
MASYARAKAT DAN W

PEMERINTAHAN DESA |

Z L AT, S.IP, M.Si
PEMBINA .
NTP. 19670404 199303 1 017 NIP. 19640815 198703 1 013




DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

BAGIAN : SEKSI PENGELOLAAN ASET DESA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

NO. SASARAN STRATEGIS INDIKATOR TARGET KETR.
1 7 3 4 5
Terwujudnya Penyelenggaraan Pemerintah | 1. Persentase Pengelolaan Keuangan Desa yang 90%
Desa yang Berkualitas Akuntabel, Efektif dan Efisien
Kegiatan Anggaran Keterangan
1.  Monitoring, Evaluasi, Pembinaan, Pelaksanaan dan Pelaporan Aset Rp. 97.397.250,00 APBD
Desa
TOTAL Rp. 97.397.250,00
Sintang, Mei 2019

Pihak kedua,

MASYARAKAT DAN

FM
DINAS PEMBERDAYAAN ‘5\‘

FAE IDANG PENGELOLAAN
N DAN ASET DESA

PEMERINTAHAN DESA /
.- & LIBAT, S.IP, M.Si

PEMBINA

NIP. 19670404 199303 1 017

AS

Pihak Pertama,
KEPALA SEKSI PENGELOLAAN
DESA

SON ABOI

" PENATA TK. I
NIP. 19640815 198703 1 013
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